
InstruktørerBilcross, Rallycross og Crosskart - sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr.Post sted Mobil Epost Klubb

Borge Rolf 1523 MOSS 951 26 136 rolborge@online.no KNA Indre Ytre Østfold

Strand Thomas 1816 SKIPTVET 468 24 476 thomasstrand71@hotmail.com NMK Trøgstad

Heller Torfinn 1852 MYSEN 481 90 089 post@hellerbil.no KNA Indre Ytre Østfold

Krogstad Anders 1860 TRØGSTAD 975 63 292 krogstad96@hotmail.com NMK Trøgstad

Thunem Erik 1875 OTTEID 920 89 779 erik.gubben@yahoo.no NMK Gardermoen

Antonsen Jon-Henrik 1923 SØRUM 458 44 444 jonhenrikantonsen@gmail.com NMK Hønefoss

Bredesen Malin 2270 FLISA 990 71 441 malin.bredesen@knasolor.no KNA Solør Motorsport

Tyskeberget Geir 2270 FLISA 908 38 145 geir.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Tyskeberget Laila Iren 2270 FLISA 900 18 626 laila.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Bjørklund Roger 2283 ÅSNES FINNSKOG 901 85 589 rogerbjrklund@live.no NMK Solør

Engelsrud Bjørg Janny 2283 ÅSNES FINNSKOG 907 64 963 bjorgjanny@outlook.com KNA Solør Motorsport

Hagen Heidi Haldammen 2283 ÅSNES FINNSKOG 917 67 988 heidi.hagen@live.no NMK Solør

Udnæseth Kristine 2283 ÅSNES FINNSKOG 908 04 479 kristunda@icloud.com KNA Solør Motorsport

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Buvik Guro Haug 2324 VANG PÅ HEDMARKEN 950 17 616 gurobuv@gmail.com NMK Hamar

Larsen Therese Bruer 2406 ELVERUM 957 70 875 theresebl@online.no NMK Elverum

Solbakken Arne O. 2406 ELVERUM 402 26 009 arneos46@gmail.com NMK Trysil

Lillegrend Jan Terje 2415 HERADSBYGD 913 77 905 jan@lillegrend.no NMK Elverum

Bråten Arne Eskil 2425 LJØRDALEN 952 24 547 aeb@live.no NMK Trysil

Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 odd@bekkis.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Rudi Kent 2660 DOMBÅS 911 61 285 kent.rudi@online.no NMK Hønefoss

Kristoffersen Stig 2848 SKREIA 940 93 174 stig-kristoffersen@hotmail.com NMK Krabyskogen

Leirhol Frode 2966 SLIDRE 975 25 025 post@valdresbilskade.no NMK Valdres

Næss Trygve 3076 SANDE I VESTFOLD 900 18904 trygve.naess@altiboxmail.no NMK Sande

Berntinussen Susanne B. 3158 ANDEBU 942 93 088 berntinuss@hotmail.com NMK Tønsberg

Gran Malin Møyland 3158 ANDEBU 982 19 836 mal-4@online.no NMK Tønsberg

Lilleås Jeanette 3340 ÅMOT 458 05 837 lilleaas11@icloud.com KNA Eiker

Olsvik Marius Øverby 3515 HØNEFOSS 998 63 885 marols6732@gmail.com NMK Hønefoss

Helgesen Vegard 3516 HØNEFOSS 454 87 228 vegard-93@live.no NMK Hønefoss

Skollerud Siv Margrete H. 3525 HALLINGBY 934 55 443 sivmargreteskollerud@gmail.com NMK Hønefoss

Haugo Ingrid 3550 GOL 992 96 766 ingridhaugo24@gmail.com NMK Gol
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Jensvoll Hege 3550 GOL 959 16 500 hege.jensvoll@gmail.com NMK Gol

Vestenfor Audun 3570 ÅL 996 09 630 avestenfor@hotmail.com NMK Gol

Benjaminsen Fredrik 3744 SKIEN 922 04 510 fredrik_benjaminsen@hotmail.com NMK Grenland

Gjesdal Aina Øglænd 4344 BRYNE 478 37 052 boooaina@hotmail.com

Tengesdal Cecilie 4373 EGERSUND 909 74 667 cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund

Bakke Stein Tore 4525 KONSMO 993 26 700 stein.tore.bakke@vabb.no NMK Konsmo

Hårtveit Evy Anita 4580 LYNGDAL 952 15 945 evy-haa@online.no NMK Konsmo

Flakk Lena 4760 BIRKELAND 958 68 430 lenaflakk@hotmail.com Kristiansands Automobilklubb

Berge Svein Atle 4887 GRIMSTAD 915 98 725 sveinatleberge@hotmail.com KNA Aust-Agder

Lavik Morten 5136 MJØLKERÅEN 909 76 871 morten.lavik@gmail.com NMK Bergen

Olsen Sissel E Langeland 5251 SØREIDGREND 920 31 589 sisselo36@gmail.com NMK Bergen

Havre Marius 5282 LONEVÅG 905 41 461 marius.havre@gmail.com NMK Bergen

Kleppe Kjersti 5282 LONEVÅG 900 46 683 kjeklep@online.no NMK Bergen

Dragøy Anders Vagstad 5918 Frekhaug 973 38 836 avdragoy@gmail.com NMK Bergen

Henriksen Bjørnar 6011 ÅLESUND 416 25983 bjornar@henriksen.cc NMK Ålesund

Lund Ronja Viktoria Ljøkjel 7232 LUNDAMO 481 21 564 ronjaviktoria@hotmail.com NMK Melhus

Wigdahl Malin Abelsen 7234 LER 915 19 778 malinabelsen@gmail.com NMK Melhus

Solberg Arild 7236 HOVIN I GAULDAL 950 38 631 solbergmse@gmail.com NMK Støren

Pedersen Jorun Oline 7240 HITRA 934 58 094 jorpe@getmail.no NMK Hitra

Todal Arild 7246 SANDSTAD 474 62 314 ar-todal@online.no NMK Hitra

Kalvø Stian 7519 ELVARLI 976 03 431 stian@sk-transport.no NMK Hell Motorsport

Ljøkjel Hans Ivar 7540 KLÆBU 922 93 634 atstrondheim@gmail.com NMK Melhus

Aasbjørg Tommy 7606 LEVANGER 992 57 789 tommy.aasbjorg@intaktbil.no NMK Verdal/Levanger

Mortensen Lena-Jeanette Aalberg 7710 Sparbu 456 15 573 lenjean@online.no NMK Verdal/Levanger

Rønning Åse 7802 Namsos 481 37 770 aase.ronning@ntebb.no NMK Namdal

Andersen Frank 8340 STAMSUND 412 24 997 fran-an2@online.no NMK Lofoten

Vikten Raine-Willy 8382 NAPP 909 47 282 rainewilly@hotmail.com NMK Lofoten

Solaas Håkon 8534 LILAND 958 84 000 hmsola@online.no NMK Hålogaland

Hangås Stig 8622 MO I RANA 478 26 922 stihan02@online.no NMK Rana

Johansen Nils Arnt 8908 BRØNNØYSUND 906 99 153 nia-joha@online.no NMK Brønnøy

Jenssen Roger 9360 BARDU jenss1roger@hotmail.com NMK Bardu

Lundgård Inge 9360 BARDU 996 36 466 ingelundgard@gmail.com NMK Bardu
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Dalseth Unn 9411 HARSTAD 957 74 689 undalse@online.no NMK Hålogaland

Andreassen Anders 9414 HARSTAD 481 20 365 sandsoy@online.no NMK Harstad
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